



Poznań, 08 stycznia 2025 r.

OGŁOSZENIE

Dziekana Wydziału Inżynierii Materiałowej i Fizyki Technicznej – Przewodniczącego Rady Dyscypliny Inżynieria Materiałowa Politechniki Poznańskiej w sprawie zgłaszania wniosków o finansowanie grantów „PhDBoost” dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Poznańskiej w wewnętrznym trybie konkursowym, realizowanych w roku 2025, na Wydziale Inżynierii Materiałowej i Fizyki Technicznej.

Zgodnie z Zarządzenie Nr 41 Rektora PP z dnia 12 grudnia 2024 r. (RO/XII/41/2024) ogłaszam konkurs na finansowanie grantów badawczych w dyscyplinie Inżynieria Materiałowa w ramach Programu „PhDBoost” dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Poznańskiej w roku 2025.

Wnioski badawcze mogą być składane do dnia 3 lutego 2025, do godz. 12:00 w pokoju 203 budynek A1, ul. Piotrowo 3 w Poznaniu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do ww. Zarządzenia w wersji papierowej (w teczce oznaczonej tytułem grantu oraz danymi kierownika i opiekuna) oraz elektronicznej (zawierającej stosowne podpisy) na adres wojciech.fater@put.poznan.pl. opatrzone opisem - dane kierownika zespołu. Uprasza się również o wstępne wypełnienie Załącznika 2.

W dniu następującym po dniu ustalonym jako termin złożenia wniosków, Dziekan ustala komisje wydziałową do przeprowadzenia procedur, których celem zgodnie z rozporządzeniem pozostaje: ocena wniosków, rozstrzygnięcie konkursu oraz sprawozdanie z realizacji grantu.

Rozstrzygnięcie konkursu i decyzje o finansowaniu projektów zostaną wydane do 10 lutego 2025 roku.

Zgodnie z zarządzeniem, rozliczenie grantu realizowane jest przez jego opiekuna, dokonującego złożenia sprawozdania (wraz z rozliczeniem kosztów), do komisji wydziałowej realizującej sprawozdanie z realizacji grantu, którego termin oraz miejsce zostanie ustalone do dnia 15 września 2025 i przekazane w formie korespondencji elektronicznej kierownikowi oraz opiekunowi grantu.

DZIEKAN
Wydziału Inżynierii Materiałowej
i Fizyki Technicznej

dr hab. Mirosław Szybowicz, prof. PP